ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL
DECRETO MUNICIPAL N.º 3181, de 25 de junho de 2012.
“DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, especialmente inciso V, do Art. 71, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica transferido da Secretaria Municipal de saúde e Assistência Social, do Departamento de Saúde para o Departamento de Assistência Social, o Veículo CELTA, Marca GM/CELTA, Ano de Fabricação 2002, Ano Modelo 2002, Placa MBO 8013, RENAVAN: 781841380 e CHASSI 9BGRD08Z02G155488, inscrito no patrimônio N.º 1684.
Art. 2º O responsável pelo Departamento/Setor de Patrimônio fica incumbido de proceder a transferência do bem patrimonial no sistema de Controle Patrimonial, bem como atualizar o Termo de Responsabilidade dos envolvidos com a presente movimentação.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 25 de junho de 2012.
                                      JORGE ANTONIO COMUNELLO
                                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.